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EGYSZERŰSÍTETT JEGYZŐKÖNYV 

Készült Biatorbágy Város Képviselő-testülete Pénzügyi, Ügyrendi és Stratégiai Bizottság 
2012. február 29-én a Városházán megtartott üléséről. 

Jelen vannak: Sólyomvári Béla, elnök 
 Bondar James Attila, bizottsági tag 
 Bartha Lajos, bizottsági tag 17:20 órától 
 Koleszár Kázmér, bizottsági tag 
 Tarjáni István, polgármester 
 Dobosy Gáborné, Beruházási és Vagyongazdálkodási osztályvezető 
 Czuczor Orsolya, Pénzügyi osztályvezető 
 Zsichla Gergely jegyzőkönyvvezetők 
 
 Tarjáni István, polgármester 
 Szakadáti László, alpolgármester 
 dr. Kovács András, jegyző 
 Czuczor Orsolya, pénzügyi osztályvezető 
 Dobosy Gáborné ,beruházási és vagyongazdálkodási osztályvezető 
 Szederkényi László, BVF Kft. ügyvezető igazgatója 
 Mester László, kommunikációs referens 
 dr. Nagy Veronika, jogi-szervezési referens, jegyzőkönyvvezető 
 Zsichla Gergely, jegyzőkönyvvezető 
 
Sólyomvári Béla a bizottság elnöke köszöntötte a jelenlevőket. Megállapította, hogy a 
bizottság 3 jelenlévő taggal határozatképes és az ülést megnyitotta. 

A bizottság 3 igen egyhangú szavazattal (3 bizottsági tag volt jelen a szavazáskor) az alábbi 
napirend tárgyalását fogadta el: 

 

 

Napirend 

 
1.) A Biatorbágyi Városfejlesztő Kft. működésével összefüggő kérdésekről 
 
2.) Biatorbágy város oktatásfejlesztési koncepciójával összefüggő kérésekről - Új iskola 
építésével összefüggő kérdésekről 
 
3.) Közbeszerzési pályázat kiírása Biatorbágy Város Önkormányzata tulajdonában lévő, 452 
hrsz. ingatlanon, 16 tantermes általános iskola engedélyezési tervezési feladatainak 
elkészítésére. 
 



 

1.) A Biatorbágyi Városfejlesztő Kft. működésével összefüggő kérdésekről  
 
Bartha Lajos megérkezett. 
 

A bizottság a határozati javaslatot 4 igen (4 bizottsági tag volt jelen a szavazáskor) 
egyhangú szavazattal elfogadásra javasolta. 

 
 
2.) Biatorbágy város oktatásfejlesztési koncepciójával összefüggő kérésekről - Új iskola 
építésével összefüggő kérdésekről  
 
Tarjáni István polgármester javasolta, hogy az ajánlattételi felhívás, valamint az ajánlattételi 
dokumentáció az alábbiaknak megfelelően kerüljön módosításra: 
 
- az ajánlattételi felhívás megküldésének a napja: 2012. 03. 02. 
- az ajánlattételi határidő: 2012. március 12. napja 10:00 óra 
- az ajánlatok felbontásának időpontja: 2012. március 12. napja 11:00 óra 
- az első tárgyalás időpontja: 2012. március 19. napja 14:00 óra 
 
A bizottság Tarjáni István polgármester által módosított határozati javaslatot 4 igen (4 
bizottsági tag volt jelen a szavazáskor) egyhangú szavazattal elfogadta. 
 
 
3.) Közbeszerzési pályázat kiírása Biatorbágy Város Önkormányzata tulajdonában lévő, 452 
hrsz. ingatlanon, 16 tantermes általános iskola engedélyezési tervezési feladatainak 
elkészítésére  
 

A bizottság a határozati javaslatot 4 igen (4 bizottsági tag volt jelen a szavazáskor) 
egyhangú szavazattal támogatta. 

 

A bizottság elnöke megköszönte a megjelentek munkáját és az ülést 18:12 órakor bezárta. 

kmf. 

 
Sólyomvári Béla s.k. 

bizottság elnöke 


